
Categoria : Seniores X

Ladyes 

Punteggio TOT
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169

0

169

169
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0

151

DI NAPOLI CLAUDIO

UFFICIALE DI GARA

ASD GRUPPO ASTORE

SOCIETA' ORGANIZZATRICE

CAMPANIA

DATA DELLA GARA

28-29 AGOSTO 20221

3° 478

1° 527

Nominativo

LOCALITA'

CENTRO FEDERALE CAMPAGNA

D'AMATO SEBASTIANO

DE LUNA CRISTIAN

COSCIA VITTORIO

9°CAMPIONATO ITALIANO  

VELELLA COSIMO

DE LUNA GIUSEPPE

CATALDO ROSARIO

D'AMBROSIO FRANCESCO 

SELEZIONE REGIONALE A SQUADRA

TIRO DI CAMPAGNA CON ARMI A CANNA RIGATA - 200mt. 

2°

FUNICIELO GIOVANNI

SERRONE MARIO

LEMBO ANTONIO

NICOLETTA ANTONIO

505

CETRANGOLO PIETRO


